
Technolog robotizace svařování
 45 000 - 60 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Jsme stabilní strojírenská společnost a do týmu hledáme posilu, která rozumí svařování nejen prakticky, ale i
technologicky. Přidejte se k nám – rozšiřujeme tým a hledáme člověka, který si poradí nejen se svařovacím
robotem, ale i s nápadem, jak věci dělat lépe. Lokalita: Slavkov u Brna a okolí

Náplň práce
programovat naše svařovací roboty  
vytvářet programy offline pomocí CAD/CAM systému  
navrhovat přípravky pro svařování  
koordinace s výrobou, konstrukcí a technickou přípravou  
dohled nad dodržováním technologických standardů  
spolupráce na rozvoji automatizace ve svařování  

Požadavky
VŠ/ SŠ technického směru, ideálně se zaměřením na strojírenství nebo materiály  
zkušenost jako svařovací technolog nebo s robotickým svařováním  
znalosti v oblasti svařování (znalost metod MIG/MAG, TIG aj.)  
orientaci v technické dokumentaci, normách a materiálech  
výhodou - zkušenost z výroby nebo konstrukce  
být samostatný, ale nebát se zeptat nebo poradit 

Nabízíme
zázemí moderní společnosti  
odpovídající mzdu dle zkušeností a praxe  
roční odměny, bonusy  
dny volna navíc  
dotované stravování přímo v areálu společnosti  
možnost dalšího vzdělávání a rozvoje v oboru  
firemní akce a jiné benefity 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem



prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám. Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


